
 
 

UCHWAŁA NR LXXXII.449.2023 
RADY GMINY BŁĘDÓW 

z dnia 20 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr X.112.2019 Rady Gminy Błędów z dnia 26 czerwca 2019 r. w sprawie 
szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi 
oraz szczegółowych warunków częściowewgo lub całkowitego zwolnienia z opłat, 

jak również trybu ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz. U z 2023 poz. 901 ze zm.) Rada Gminy uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr X.112.2019 Rady Gminy Błędów z dnia 26 czerwca 2019 r. w sprawie szczegółowych 
warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem 
specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków 
częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, jak również trybu ich pobierania w brzmieniu określonym 
w załączniku do niniejszej uchwały wprowadza się następujące zmiany w załączniku do uchwały: § 4 pkt 1 
otrzymuje brzmienie: 

,,§ 4 pkt 1 Przyjmuje się, że pełna odpłatność za jedną godzinę usług wynosi 2% najniższej emerytury 
ogłoszonej przez prezesa Zakładu Ubezpieczeń Społecznych w Dzienniku Urzędowym Rzeczypospolitej 
Polskiej ,,Monitor Polski” co stanowi 31,77zł (1588,44zł x 2%). 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały, o której mowa w § 4, nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonywanie uchwały powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Błędowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy 
 

 Piotr Jakubczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 listopada 2023 r.

Poz. 12825


	UCHWAŁA NR LXXXII.449.2023 RADY GMINY BŁĘDÓW z dnia 20 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-11-28T10:01:19+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




